
-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 1 من 6

المنطوق رقم الطعن
1807187

1816237

1820286

1821431

1824672

1825381

1826100

1827900

1828038

1834236

1834766

1834789

1838220

1838435

1838839

1838843

1839354

رفض الطعن

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

رفض الطعن

نقض بدون إحالة

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس
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غرفة شؤون الأسرة و المواريث

ʫريخ الجلسة :

المـــــحكمـــــة العليـــــا 

127عدد الملفات :

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية 

قائمـة الملفات المفصول فيها 



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 2 من 6

المنطوق رقم الطعن
1839683

1841201

1841666

1842061

1843221

1843273

1843296

1843484

1843646

1843673

1843759

1843941

1843991

1844604

1844973

1846645

1848052

1848094

1848247

1848750

1849317

1849504

1856311

1857169

رفض الطعن

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن

رفض الطعن

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 3 من 6

المنطوق رقم الطعن
1857779

1857842

1857883

1858346

1858501

1860089

1860200

1860387

1861047

1862966

1863501

1864114

1864789

1865350

1865598

1866193

1866389

1867917

1868166

1868464

1869345

1872152

1872588

1873635

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 4 من 6

المنطوق رقم الطعن
1874681

1875315

1875744

1875832

1875908

1876692

1877122

1877728

1878593

1878983

1879644

1880285

1880716

1880751

1880804

1881349

1883121

1883317

1883508

1883543

1883937

1884297

1886251

1886561

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن

عدم قبول الطعن شكلا



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 5 من 6

المنطوق رقم الطعن
1886625

1887205

1887330

1887873

1888464

1888532

1888697

1890136

1890305

1890529

1890862

1891733

1892099

1893204

1894068

1894557

1897512

1900684

1900995

1901007

1902192

1903754

1906634

1907856

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول الطعن

عدم قبول طلب الإستدراك

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول طلب الإستدراك

نقض جزئي مع الإحالة

عدم قبول طلب الإستدراك



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 6 من 6

المنطوق رقم الطعن
1908063

1908869

1910024

1910589

1910884

1913046

1913915

1915119

1915699

1924618

1925261

1929276

1934947

1936673

رفض الطعن

عدم قبول طلب الإستدراك

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول الطعن

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول طلب الإستدراك


