

قائمة الملفات المفصول فيها

تاریخ الجلسة : 2025/11/06

عدد الملفات : 127

المنطوق	رقم الطعن
رفض الطعن	1807187
نقض جزئي مع الإحالة	1816237
رفض الطعن	1820286
رفض الطعن	1821431
نقض بدون إحالة	1824672
رفض الطعن	1825381
رفض الطعن	1826100
عدم قبول الطعن شكلا	1827900
نقض و إحالة أمام نفس المجلس	1828038
رفض الطعن	1834236
رفض الطعن	1834766
عدم قبول الطعن شكلا	1834789
عدم قبول الطعن شكلا	1838220
نقض و إحالة أمام نفس المجلس	1838435
نقض جزئي مع الإحالة	1838839
رفض الطعن	1838843
نقض و إحالة أمام نفس المجلس	1839354

ملاحظة: -المنطوق المذكور أعلاه مجرد ملخص.

-يعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

رقم الطعن	المنطوق
1839683	رفض الطعن
1841201	رفض الطعن
1841666	رفض الطعن
1842061	عدم قبول الطعن
1843221	رفض الطعن
1843273	نقض جزئي مع الإحالة
1843296	رفض الطعن
1843484	نقض جزئي مع الإحالة
1843646	رفض الطعن
1843673	رفض الطعن
1843759	عدم قبول الطعن شكلا
1843941	نقض و إحالة أمام نفس المجلس
1843991	عدم قبول الطعن شكلا
1844604	رفض الطعن
1844973	رفض الطعن
1846645	عدم قبول الطعن شكلا
1848052	رفض الطعن
1848094	عدم قبول الطعن شكلا
1848247	عدم قبول الطعن شكلا
1848750	عدم قبول الطعن شكلا
1849317	عدم قبول الطعن شكلا
1849504	عدم قبول الطعن شكلا
1856311	عدم قبول الطعن شكلا
1857169	عدم قبول الطعن شكلا

ملاحظة:

- المنطوق المذكور أعلاه مجرد ملخص.
- يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

رقم الطعن	المنطوق
1857779	عدم قبول الطعن شكلا
1857842	عدم قبول الطعن شكلا
1857883	عدم قبول الطعن شكلا
1858346	عدم قبول الطعن شكلا
1858501	رفض الطعن
1860089	رفض الطعن
1860200	عدم قبول الطعن شكلا
1860387	عدم قبول الطعن شكلا
1861047	عدم قبول الطعن شكلا
1862966	عدم قبول الطعن شكلا
1863501	عدم قبول الطعن شكلا
1864114	عدم قبول الطعن شكلا
1864789	نقض و إحالة أمام نفس المجلس
1865350	عدم قبول الطعن شكلا
1865598	عدم قبول الطعن شكلا
1866193	عدم قبول الطعن شكلا
1866389	عدم قبول الطعن
1867917	عدم قبول الطعن شكلا
1868166	رفض الطعن
1868464	عدم قبول الطعن شكلا
1869345	عدم قبول الطعن شكلا
1872152	عدم قبول الطعن
1872588	عدم قبول الطعن شكلا
1873635	عدم قبول الطعن شكلا

ملاحظة:

- المنطوق المذكور أعلاه مجرد ملخص.
- يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

رقم الطعن	المنطوق
1874681	عدم قبول الطعن شكلا
1875315	عدم قبول الطعن شكلا
1875744	رفض الطعن
1875832	عدم قبول الطعن شكلا
1875908	عدم قبول الطعن شكلا
1876692	عدم قبول الطعن شكلا
1877122	عدم قبول الطعن شكلا
1877728	عدم قبول الطعن شكلا
1878593	عدم قبول الطعن
1878983	نقض و إحالة أمام نفس المجلس
1879644	عدم قبول الطعن شكلا
1880285	عدم قبول الطعن شكلا
1880716	عدم قبول طلب الإستدراك
1880751	عدم قبول الطعن شكلا
1880804	رفض الطعن
1881349	عدم قبول الطعن شكلا
1883121	عدم قبول الطعن شكلا
1883317	عدم قبول الطعن شكلا
1883508	عدم قبول الطعن شكلا
1883543	عدم قبول الطعن شكلا
1883937	عدم قبول الطعن شكلا
1884297	عدم قبول الطعن شكلا
1886251	عدم قبول الطعن
1886561	عدم قبول الطعن شكلا

ملاحظة:

- المنطوق المذكور أعلاه مجرد ملخص.
- يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

المنطوق	رقم الطعن
رفض الطعن	1886625
عدم قبول الطعن شكلا	1887205
عدم قبول الطعن	1887330
عدم قبول الطعن شكلا	1887873
عدم قبول الطعن شكلا	1888464
عدم قبول الطعن شكلا	1888532
عدم قبول الطعن شكلا	1888697
عدم قبول طلب الإستدراك	1890136
عدم قبول الطعن	1890305
عدم قبول طلب الإستدراك	1890529
نقض و إحالة أمام نفس المجلس	1890862
عدم قبول الطعن شكلا	1891733
عدم قبول طلب الإستدراك	1892099
عدم قبول الطعن	1893204
عدم قبول الطعن شكلا	1894068
عدم قبول الطعن	1894557
عدم قبول طلب الإستدراك	1897512
عدم قبول الطعن شكلا	1900684
عدم قبول الطعن شكلا	1900995
عدم قبول طلب الإستدراك	1901007
عدم قبول طلب الإستدراك	1902192
عدم قبول طلب الإستدراك	1903754
نقض جزئي مع الإحالة	1906634
عدم قبول طلب الإستدراك	1907856

ملاحظة:

- المنطوق المذكور أعلاه مجرد ملخص.
- يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملاً.

المنطوق	رقم الطعن
رفض الطعن	1908063
عدم قبول طلب الإستدراك	1908869
نقض و إحالة أمام نفس المجلس	1910024
عدم قبول الطعن شكلا	1910589
عدم قبول طلب الإستدراك	1910884
عدم قبول طلب الإستدراك	1913046
عدم قبول طلب الإستدراك	1913915
عدم قبول طلب الإستدراك	1915119
عدم قبول الطعن	1915699
عدم قبول طلب الإستدراك	1924618
عدم قبول طلب الإستدراك	1925261
عدم قبول الطعن شكلا	1929276
عدم قبول طلب الإستدراك	1934947
عدم قبول طلب الإستدراك	1936673

ملاحظة:

- المنطوق المذكور أعلاه مجرد ملخص.
- يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.